Schmanikerl aus der Bierschmiede

Braumeister-Burger XL
180 g Beef, Zwiebel, Tomaten, Kise,
Wedges mit BBQ Sauce

Schmied‘n-Burger XL
180 g Beef, Zwiebel, Kase, Speck und Senf
Wedges mit BBQ Sauce

Pinsa
Pinsateig italienischer Art mit fruchtiger
Tomatensauce, Mozarella und Ruccola

Bierschmied—Jause

Mit Geselchtem und Wurstspezialitiaten aus

regionalen Metzgereien sowie Kise und Topfenaufstrich
garniert mit Gurkerl, Senf und Kren, inkl. 2 Scheiben Brot

Hausgemachte Wurstspezialititen aus den Metzgereien
Nagl in Schorfling und Zauner in Bad Goisern
Weifdwiirste mit Bierbrezn, Senf und kren
Delikatess-Kasekrainer mit Brot, Senf und Kren
Scharfe mit Brot, Senf und Kren

Heifler Bauerntoast
Karreespeck und Pfefferoni mit Kase tiberbacken

Mozarella, Tomaten, Basilikum Pesto

Speckbrot
Mit Speck aus der Marktmetzgerei Nagl mit Kren

Kasebrot
Garniert mit Tomaten und Schnittlauch

Portion Topfenaufstrich
Hausgemacht mit Brot und Lauchzwiebel

Weges mit Ketchup
Frankfurter mit Brot
Butterbrot mit Schnittlauch

Ofenfrische Bierbez’n

Vanilleis mit Schokosauce
Vanilleis mit Kernol

. Vanilleis mit Baltic Porter

«

14,90

15,50

9,50

11,90

7,50
7,50
6,90

7,90
7,50

7,50

6,50

4,90

5,90
4,90
3,00
3,50
4,50

4,90
5,90




