

## Schmankerl aus der Bierschmiede

Braumeister-Burger XL 180 g Beef, Zwiebel, Tomaten, Käse, Wedges mit BBQ Sauce	14,90
Schmied'n-Burger XL 180 g Beef, Zwiebel, Käse, Speck und Senf Wedges mit BBQ Sauce	15,50
Pinsa Pinsateig italienischer Art mit fruchtiger Tomatensauce, Mozarella und Ruccola	9,50
Bierschmied–Jause Mit Geselchtem und Wurstspezialitäten aus regionalen Metzgereien sowie Käse und Topfenaufstrich garniert mit Gurkerl, Senf und Kren, inkl. 2 Scheiben Brot	11,90
Hausgemachte Wurstspezialitäten aus den Metzgereien Nagl in Schörfling und Zauner in Bad Goisern Weißwürste mit Bierbrezn, Senf und kren Delikatess-Käsekrainer mit Brot, Senf und Kren Scharfe mit Brot, Senf und Kren	7,50 7,50 6,90
Heißer Bauerntoast Karreespeck und Pfefferoni mit Käse überbacken Mozarella, Tomaten, Basilikum Pesto	7,90 7,50
Speckbrot Mit Speck aus der Marktmetzgerei Nagl mit Kren	7,50
Käsebrot Garniert mit Tomaten und Schnittlauch	6,50
Portion Topfenaufstrich Hausgemacht mit Brot und Lauchzwiebel	4,90
Weges mit Ketchup	5,90
Frankfurter mit Brot	4,90
Butterbrot mit Schnittlauch	3,00
Ofenfrische Bierbez'n	3,50
Vanilleis mit Schokosauce Vanilleis mit Kernöl Vanilleis mit Baltic Porter	4,50 4,90 5,90